CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----o0o-----

MẪU BIÊN BẢN NGHIỆM THU

· Căn cứ vào hợp đồng số ………………….  ký ngày …. tháng ... năm ……. giữa công ty A và B về việc …..

Hôm nay ngày …., tại quận 7, TP.Hồ Chí Minh, chúng tôi gồm có:
Bên A 	:
Địa chỉ 	:
Điện thoại	: 			Fax	:
MST 		:
Đại diện 	: 			Chức vụ:
Bên B 	:
Địa chỉ 	:
Điện thoại 	:			Fax	:
MST 		:
Đại diện 	:			 Chức vụ:

I. Nội dung nghiệm thu:

1. Nghiệm thu về số lượng.
Hai Bên cùng tiến hành nghiệm thu về nội dung các công việc đã thực hiện theo các cam kết quy định trong hợp đồng dịch vụ số …………... đã ký ngày …./…/ và các công việc mà Bên B đã thực hiện trên thực tế như sau:

1.1 Số lượng:
	Số lượng Dự kiến
	Số lượng Thực tế
	Tổng tiền dự kiến
	Tổng tiền thực tế

· Tổng số tiền chênh lệch giữa dự kiến trong hợp đồng và số tiền trên thực tế là

	( Theo Biên bản bàn giao ngày … /… /…)
1.2 Giấy tờ liên quan:

2. Nghiệm thu về chất lượng:
	Hai Bên xác nhận chất lượng của các hạng mục nêu trên đã được thực hiện đúng theo các cam kết được quy định trong hợp đồng số… ký ngày….

II. Kết luận:

Biên bản nghiệm thu này là cơ sở để thanh toán tiền theo Hợp đồng số: …………………. đã ký .../.../….
Biên bản nghiệm thu này được làm thành 04 bản, mỗi Bên giữ 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau. Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Kiểm tra bởi:

Trưởng phòng ….

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN  B